
I 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 1 февраля 2023 г. № 99 

п.Балезино 

О внесении изменений в Порядок 
разработки Прогноза социально-
экономического развития 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» 
утверждённый постановлением 
Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики» от20Л2.2021 г №16 

В целях исполнения требований прокуратуры Балезинского района , в связи с 
реорганизацией Пенсионного фонда Российской Федерации в Фонд пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» на очередной финансовый год и плановый период» утверждённый 
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» от 20Л 2.2021 г №16 следующие изменения: 

пункт 1.8 Порядка читать в новой редакции: 
«- сценарные условия функционирования экономики Российской Федерации, основные 
параметры прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 
текущий год и плановые периоды; 

- прогноз социально-экономического развития Удмуртской Республики на текущий и 
плановый периоды; 

- прогноз показателей инфляции, разработанный Министерством экономического 
развития Российской Федерации; 

- информация территориального органа Федеральной службы государственной 
статистики по Удмуртской Республике, Управления Федеральной налоговой службы 



России по Удмуртской Республике, Фонд пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации (клиентская ' 
служба (на правах отдела) в Балезинском районе Отделения СФР по Удмуртской 
Республике), филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН Балезинского района»; 

- материалы и экспертные оценки, представленные субъектами прогнозирования.» 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики». 

Исп. 
Нач. ОЭ Т.В. Борисова 




